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LED

Produkt AMD-
ST68-20W

AMD-
ST68-30W

AMD-
ST68-40W

AMD-
ST68-50W

AMD-
ST68-60W

AMD-
ST68-80W

AMD-
ST68-100W

AMD-
ST68-120W

AMD-
ST68-150W

Moc
znamionowa 20W 30W 40W 50W 60W 80W 100W 120W 150W

Napięcie
znamionowe 100-277 V AC

Wymiary 508×180×105 mm 558×258×105 mm 608×300×105 mm

Waga 6,6 kg 8,5 kg 9,2 kg 9,4 kg

Strumień
świetlny

2600-
3000 lm

3900-
4500 lm

5200-
6000 lm

6500-
7500 lm

7800-
9000 lm

10400-
12000 lm

13000-
15000 lm

15600-
18000 lm

19500-
22500 lm

Temperatura
barwowa 3000 K / 4000 K / 6000 K

Wskaźnik
oddawania barw Ra > 80

Kąt świecenia 140x70° / 140x40°

Żywotność 100 000 h

Montaż na słupie

Materiał
obudowy aluminium

Stopień
ochrony IP IP66

Stopień
wytrzymałości IK IK09

Współczynnik
mocy > 0,95

> Wysoka skuteczność świetlna (do 150 lm/W)

> Regulowany kąt montażu

> Możliwość wyposażenia oprawy w fotokomórkę

> Możliwość wyposażenia oprawy w układ pozwalający na
regulację mocy oprawy w ustalonych godzinach

OPRAWA ULICZNA LED
AMD-ST68

OŚWIETLENIE
WEWNĘTRZNE

OŚWIETLENIE
ZEWNĘTRZNE

OŚWIETLENIE
PRZEMYSŁOWE

OŚWIETLENIE
ARCHITEKTONICZNE
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